
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

оІЗ-Об-оІОЛМ їй. Житомир № А І З

Про розпорядження землями державної 
власності несільської осподарського 
призначення

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», указів 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні» (зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів України від 06 березня 
2022 року № 209 «Деякі питання державної реєстрації та функціонування єдиних 
та державних реєстрів, держателем яких є Міністерство юстиції, в умовах 
воєнного стану», керуючись статтями 17, 92, 122, 141, 142 Земельного кодексу 
України, згідно з протоколом комісії з питань розпорядження землями державної 
власності несільськогосподарського призначення від 04.06.2024 № 4

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Припинити Національному банку України право постійного 
користування земельною ділянкою площею 1,4260 га, кадастровий номер 
1810900000:01:010:0872 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості за адресою: м. Малин, вул. ГІриходька, 62 б.

2. Контроль за виконанням розпоряджр 
начальника обласної військової адміністрацій^!

шокласти на заступника 
фа Т РО Й С ЬК О ГО .

Начальник Віталій БУНЕЧКО


